Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»

(БМАОУ СОШ№2)

ПРИКАЗ

от 26.08. 2025 №219/6
г. Березовский

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума
БМАОУ СОШ№2

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 06.11.2024 №778 «Об утверждении типового порядка об организации
деятельности по оказанию психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи, в том числе типового порядка деятельности центра
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи», в
соответствии с примерным Положением о психолого-педагогическом
консилиуме, утвержденным распоряжением Минпросвещения России от
09.09.2019 № р-93, Положением о психолого-педагогическом консилиуме
БМАОУ СОШ№2, утвержденным приказом директора от …, Положением
об организации деятельности по оказанию психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи в БМАОУ СОШ№2, утвержденным
приказом директора БМАОУ СОШ№2 от 17.03.2025 №89/2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума:
- председатель ППк – заместитель директораМазура Янна Валентиновна;
- учитель-логопед, секретарь ППк – Джумаева Мунира Абдусаидовна;
- педагог-психолог ППк – Чурочкина Екатерина Евгеньевна;
- учитель-дефектолог ППк – Казакова Алена Юрьевна;
социальный педагог ППк – Колесникова Валерия Антоновна.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: С. Б. Колпакова
С приказом ознакомлены:
Мазура Я. В.
Джумаева М. А.
Чурочкина Е. Е.
Казакова А. Ю.
Колесникова В. А.